Avenida Comendador Norberto Marcondes, 733.

CEP: 87.302-060 - Campo Mourão - PR

DIREÇÃO

PORTARIA N. 026/2023-D

Designa equipe para organização e

condução do XIII Festival Universitário

de Música da UNESPAR - Campus de

Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas

atribuições legais e considerando o e-Protocolos 20.842.607-9,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar seguintes membros para comporem a equipe de organização e

condução do XIII Festival Universitário de Música da UNESPAR - Campus de Campo

Mourão, conforme segue, sob a presidência do primeiro:

• Prof. Marcos Schebeleski - Colegiado de Administração - Rg: 6.XXX.992-6;

• Prof. Dr. Adalberto Dias de Souza - Colegiado de Administração - Rg:

3.XXX.628-5;

• Profa. Maria Dolores Barrionuevo Alves - Colegiado de Administração - Rg:

1.XXX.175-9;

• Profa. Dra. Alessandra Augusta Pereira da Silva - Colegiado de Letras - Rg.

55.XXX.840;

• Prof. Sérgio Luiz Maybuk - Chefe da Divisão de Extensão e Cultura - Rg:

4.XXX.540-3;

• Luís Felipe Florêncio Reginato - Setor de Informática - Rg: 10.XXX.736-1;

• Joab Jacometti de Oliveira - Adm. das Redes Sociais - Rg: 12.XXX.576-9;

• Solange Aparecida Pereira Wolf - Agente Universitária - Rg: 3.XXX.426-8;

• Lucas Alexandre de Lima – Graduando de História – Rg: 13.XXX.453-1;

• Maria Eduarda Romanhuk Povodenhak – Rg: 10.XXX.466-3;

• Vanis Saint Victor – Graduando de Administração – RNM (Registro Nacional

Migratório): FOXXX17-V;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e

não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 03 de agosto de 2023.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de janeiro de 2022